
f

%
FL"§ffbi <v

iW!TTTOTOII* i5ÿy (oiT-
/:.

Termo de ADJUDICA£AO
Pregao Eletrdnico N° 04/2021

Processo Administrative n°1630/2021

No dia 06/07/2021 as 15:01:46 h, a Comissao Especial de Iicitagao do IDT, no uso das atribuigoes que
Ihe sao conferidas pda legislate) em vigor, a Lei Federal 10.520/2002, a Lei Federal o° 8666/1993 e

demais legislates aplicaveis, resolve:

01 - ADJUDICAR A PRESENTE LICITAgAO NOS SEGUINTES TERMOS:

LOTE 01
Adjudicar para TECNOVETTI PRODUTOS E SERVigOS PARA ESCRITORIO LTDA, CNPJ
N° 07ÿ530.025/0001-46, para oLote1no valor de R$ 569.880,00 (Quinhentos e sessenta e nove mil
oitocentos e oitentaieais).

V-

5---1
area ?:ÿ>.

mmA v : m.-v'~ mm__
LOCACAO DE NOTEBOOK

Processador: Intel Core i5-1035Gl (4C / 8T, 1.0/
3.6GHz, 6MB)j Gr£ficos: Integrated Intel UHD
Graphics; Chipset: Intel SoC Platform; Memoria:
8GB DDR4-2666; Armazenamento: 256GB SSD
M.2 2242 PCIe 3.0x2 NVMe
Leitor de cartao: 4-in-l Card Reader; Chip de

audio: High Definition (HD) Audio; Auto
falantes: Stereo speakers, 1.5W x2, Dolby Audio;
Camera: 0.3MP; Microfone: Mono
Bateria: Integrated 30Wh; Tela: 14" FHD
(1920x1080) TN 220nits Anti-glare; Sistema
Operacional: Windows 10 Pro 64, Portuguese
(Brazil); WLAN + Bluetooth: llac, lxl + BT5.0;
Portas padr3o:lx power conector; lx card reader;
lx HDMI 1.4b; lx headphone / microphone
combo jack (3.5mm); 2x USB 3.2 Gen 1•lx USB
2.0; Incluso: Pacote Office; Antivirus; Mouse
com fio; Mochila para transporte e garantia de
reposi?3o no caso eventuais problemas.

LENOVO
MODELO

BS-145

30 x 378,00 x
12 mdses

1 30 136.080,00

LOCAGAO DE MICROCOMPUTADOR

Processador: Intel Core i5-10400T (6C / 12T, 2.0
/ 3.6GHz, 12MB); Grafted: Integrated Intel UHD
Graphics 630; Chipset: Intel H470 Chipset;
Memoria; 8GB DDR4-2666; Armazenamento:
256GB SSD M.2 2280 PCIe NVMe; Audio Chip:
Alte definite (HD) Audio, Realtek ALC233VB
codec or ALC897Q codec; Auto felante: 1.5W;
Carregador: 65W 89% Adapter; Teclado: USB
Traditional Keyboard, Black, Portuguese (BR);

Mouse: USB Calliope Mouse, Black; Ethernet:

LENOVO
MODELO
DESKTOP

THINKCEN
TRF.M70Q

70 x 315,00 x
12 meses

R$ 264.600,002 70



-Slw
«. . ..."%

Integrated 100/1000M; WLAN + Bluetooth: Intel
AX2011lax, 2x2 + BT5.1; Portas dianteiras: lx
headphone / microphone combo jack (3.5mm); lx
USB 3,2 Gen 2 (Always On and fast charge); lx
USB-C 3.2 Gen 1; Portas traseiras: lx
DisplayPort; lx USB 3.2 Gen 2; lx HDMI; 3x
USB 3.2 Gen 1; lx Ethernet (RJ-45); Sistema
Operacional; Windows 10 Pro 64, Portuguese
(Brazil); Incluso: Antivirus, Pacote Office e
garantia de reposiqSo no caso eventuais

problemas.Estabilizador de 300va: Model© bivolt
automatico com de entrada 115/127/220V-ÿ
seleqSo autonjftica e 4 tomadas de salda padr9o
NBR 14136 de U5V~.

i
& 33 'OUNIClP1ÿ

LOCACAO DE TABLETS
Capacidade 32GB; Tamanho da tela 8";
Conectividade 3G/4G - Wi-Fi; Sistema
Operacional Android 9.0; Processador Quad-
Core; Camera traseira 8.0MP; Camera frontal
2.0MP; Resolu?3o 1280x800 (WXGA);
Beneficios Vidro refbrfadojTipo de tela TFT;
Recursos da camera Abertura F2.0 - Zoom -
Foco automatico; GPS Assisfido Sim; Sensores
Acelerometro-Luminosidade; Suporte a anexos
no e-mail;Suporte a vMOs idiOmas; Suporte de
teclado; Suporte de dicionario; Formatos

suportados: MP3- M4A- 3GA- AAC - OGG -
OGA- WAV-WMA-AMR-AWB-FLAC-MTD-
MID1-XMF - MXMF - IMY - RTTTL-RTX -
OTA
Voltagem Bivolt; Duraÿo aproximada da bateria
atd 10 horas; Alimentapao do aparelho ions de
Mo; Bluetooth 4.2
Incluso: Capa de ProteqSo, Antivirus e garantia

dereposiqÿo no caso eventuais probiemas.

SANSUNG
MODELO
GALAXYT
AB A T295

150 x 94,00 x
12 meses R$ 169.200,003 150

Total R$ 569.880jv_,

Valdenia Maria Andrade Araujo* Rosana Barbosa Rodrigues
PregoeiiaPresidentc

Francisca Viana Arruda
Apoio



*§ft)T m
FL

ITermo de HOMOLOGA£A©|
Pregao Eletromco N°04/2021ÿÿ

Processo Administrativo n°1630/2021

/

No dia 07/07/2021, as 15:37:13 haras, apos constatada a regukridade dos atos procedimentais, a

autoridade competente, Senhot Vladyson da Silva Viana, no uso das atribuigoes que Ihe sao conferidas
vigor, a Lei Federal 10.520/2002, a Lei Federal n° 8666/1993 e demais legislagdespela legislagao

aplieaveis, resolve:

ptn

01 - HOMOLOGAR A PRESENTE LICITAgAO NOS SEGUINTES TERMOS:

LOTE 01

Homologar para TECNOVETTI PRODUTOS E SERVigOS PARA ESCRTTORIO
LTDA, CNPJ N° 07.530.025/0001-46, para o Lote1 no valor de R$ 569.880,00
(Quinhentos e sessenta e nove mil oitocentos e oitenta reais).

'ÿ

imm (ESCfilCAO :y|Quanti I: Mewlito ;| Marca ..
ITEM

S111 _
•

. :

LOCACAO DE NOTEBOOK

Processador: Intel Core15-1035G1 (4C / 8T, 1.07
3.6GHz, 6MB); GrAficos: Integrated Intel UHD
Graphics; Chipset: Intel SoC Platform; Memoria:
8GB DDR4-2666; Aimazenamento: 256GB SSD
M.2 2242 PCIe 3.0x2 NVMe
Leitor de cartio: 4-in-l Card Reader; CMp de
Audio: High Definition (HD) Audio; Auto
falantes: Stereo speakers, 1.5W x2, Dolby Audio;
Camera: 0.3MP; Micrbfone: Mono
Bateria: Integrated 30Wh; Tela: 14" FHD
(1920x1080) TN 220nits Anti-glare; Sistema
Operacional:
(Brazil); WLAN + Bluetooth: Uac, lxl + BT5.0;
Portas padr3o:lx power conector; lx card reader;
lx HDMI 1,4b; lx headphone / microphone
combo jack (3.5mm); 2x USB 3.2 Gen 1; lx USB
2.0; Incluso: Pacote Office; Antivirus; Mouse
com fio; Mochila para transporte e garantia de
reposigSo no caso eventuais problemas.

LENOVO
MODELO

BS-145

30 x 378,00 x
12 meses

1 30 136.080,00

Windows 10 Pro 64, Portuguese

LOCACAO DE MICROCOMPUTADOR

Processador: Intel Core i5-10400T (6C / 12T, 2.0
/ 3.6GHz, 12MB); Grafico: Integrated Intel UHD
Graphics 630; Chipset: Intel H470 Chipset;
Memoria: 8GB DDR4-2666; Aimazenamento:
256GB SSD M.2 2280 PCIe NVMe; Audio Chip:
Alta definifSo (HD) Audio, Realtek ALC233VB
codec or ALC897Q codec; Auto falante: 1.5W;
Carregador: 65W 89% Adapter; Teclado: USB
Traditional Keyboard, Black, Portuguese (BR);
Mouse: USB Calliope Mouse, Black; Ethernet:

LENOVO
MODELO
DESKTOP

THINKCEN
TREM70Q

70 x 315,00 x
12 meses

2 70 R$ 264.600,00



FL

VTDT sf
g»mvTont %

Integrated 100/1000M; WLAN + Bluetooth: Intel
AX2Q1 1lax, 2x2 + BT5.1; Portas dianteiras: lx
headphone / microphone combo jack (3.5mm); lx
USB 3.2 Gen 2 (Always On and fast charge); lx
USB-C 3.2 Gen 1; Portas traseiras: lx
DisplayPort; lx USB 3.2 Gen 2; lx HDMI; 3x
USB 3.2 Gen 1; lx Ethernet (RJ-45); Sistema
Operacional: Windows 10 Pro 64, Portuguese
(Brazil); Incluso: Antivirus, Pacote Office e
garantia de reposiÿo no caso eventuais
problemas.Estabilizador de 3.00va: Modelo bivolt
autom&tico com de entrada 115/127/220V~,

sele?So automatics e 4 tomadas de safda padrao
NBR 14136 de 115V-.

%
% J A%

&

LOCAQAO DE TABLETS
Capacidade 32GB; Tamanho da tela 8";
Conectividade 3G/4G
Operacional Android 9.0; Processador Quad-
Core; C&nera traseira 8.0MP; Camera frontal
2.0MP; ResolufSo 1280x800 (WXGA);
Beneficlos Vidro reforgado;Tipo de tela TFT;
Recursos da camera Abertura F2.0 - Zoom -
Foco autorndtico; GPS Assistido Sim; Sensores
Acelerflmetro — Luminosidade; Suporte a anexos
no e-mail;Suporte a vdrios idiomas; Suporte de
teclado; Suporte de dieioniSrio; Fonnatos
suportados: MP3- M4A- 3GA- AAC - OGG -
OGA- WAV-WMA-AMR-AWB-FLAC-MID-
MIDI-XMF - MXMF - IMY - RTTTL-RTX -
OTA
Voltagem Bivolt; Dura?3o aproximada da bateria
ate 10 boras; AlimentafSo do aparelho ions de
litio; Bluetooth 4.2
Incluso: Capa de ProtefSo, Antivirus e garantia

de reposi?3o no caso eventuais problemas.

Wi-Fi; Sistema

SANSUNG
MODELO
GALAXYT
ABAT295

ISO x 94,00 x
12 meses

R$ 169.200,003 150

R$ 569.880,t.Total

m VianaVladys*
Presidente


